
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      19.02.2025          № 148 

  с. Сигаево   

 

О назначении и проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта 

внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального 

образования «Мазунинское» Сарапульского района Удмуртской Республики 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением 

об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений 

по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики», 

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»  07 

апреля 2022 года  №200/66, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской 

Республики», Администрация муниципального образования  «Муниципальный  

округ  Сарапульский  район  Удмуртской  Республики» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта 

внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального 

образования «Мазунинское» Сарапульского района Удмуртской Республики 24 

марта 2025 года в 10.00 по адресу: Удмуртская Республика, Сарапульский район, 

с.Мазунино, ул. Ленина, д.47 (помещение Мазунинского территориального 

сектора) для жителей с.Мазунино, д.Межная. 

2. Определить отдел архитектуры и градостроительства Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район 

Удмуртской Республики» ответственным за организацию и проведение 

публичных слушаний. 

 

 



3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии со 

статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики». 

 

 

 

Глава Сарапульского района 

  

А.И. Шарафутдинов 

 


